resultado apresentado, ao tempo em que autoriza os procedimentos cabíveis para 

contratação da empresa POUSADA DA PIEDADE LTDA – ME, pessoa jurídica de 

direito privado, com sede na Rua Direta da Piedade, nº. 21, Bairro Barris, Salvador - 

Bahia, CEP 40.070-190, inscrita no CNPJ: 11.296.330/0001-92, no valor global R$ 

62.500,00 (sessenta e dois mil e quinhentos reais), nas condições apresentadas. 

Uauá-Ba, 02 de junho de 2014. 

Olímpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 399/2014 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: